

01 Бр. 404-294/21-17

30 JAN 2023 20 год.

НАРУЧИЛАЦ: БЕОГРАД, Јована Мариновића 2

Републички фонд за здравствено осигурање, ул. Јована Мариновића бр. 2, Београд,
кога заступа в.д. директора проф. др Сања Радојевић Шкодрић

Матични број: 06042945

ПИБ: 101288707

(у даљем тексту: Наручилац)

ДОБАВЉАЧ:

Orthoaid d.o.o., ул. Пастерова бр. 1, из Београда, кога заступа директор Ненад
Вуловић

Матични број: 07743785

ПИБ: 101671929

(у даљем тексту: Добављач)

Дана 30.01.2023. године закључују

АНЕКС II ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БР. 16-2/21

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА

БР. ЈН 404-1-110/20-40

ЗА ПАРТИЈУ 38

ПРЕТХОДНА КОНСТАТАЦИЈА

Наручилац и Добављач констатују да су дана 05.03.2021. године закључили Оквирни споразум бр. 16-2/21 и дана 09.06.2022. године Анекс оквирног споразума бр. 16-2/21 за јавну набавку Имплантати за кукове и колена, број ЈН 404-1-110/20-40.

Дана 19.01.2023. године Добављач је обавестио Наручиоца да, због кашњења издавања сертификата нотификационог тела у земљама ЕУ за медицинска средства, произвођач Tecres, Италија, није у могућности да извршава уговорену испоруку у наредном периоду добра које је предмет партије 38, ставка 2, коштани цемент заштићеног назива Cemex Genta ID Green 40g. Такође, добављач је обавестио Наручиоца о могућности испоруке коштаног цемента, истог квалитета, састава и намене, истог произвођача, заштићеног назива Cemex Genta Low Viscosity и Cemex Genta High Viscosity, али различитих каталожких бројева од оног који је предмет оквирног споразума.

Добављач је доставио изјаву носиоца уписа медицинског средства и неопходну документацију којом доказује да коштани цемент Cemex Genta Low Viscosity и Cemex Genta High Viscosity одговара захтевима из техничке спецификације за јавну набавку Имплантати за кукове и колена, број ЈН 404-1-110/20-40, за партију 38, ставку 2 - Стерилни коштани цемент са гентамицином(40 gr), PMMA, са ниском температуром полимеризације, опционо обојен, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 3:1, стандардно упакован.

На основу претходно наведеног, Наручилац и Добављач су сагласни да закључе Анекс II Оквирног споразума, бр. 16-2/21, којим се за предмет набавке партије 38, ставка 2, врши измена прилога 2 оквирног споразума – Спецификација материјала са ценама, у колони заштићени назив понуђеног добра и каталожки број.

Члан 1.

У тачки 17.3 Оквирног споразума бр. 16-2/21 врши се измена прилога 2 – Спецификација материјала са ценама, тако што се за добро које је предмет партије 38, ставка 2, у колони „Заштићени назив понуђеног добра и каталожки број“, поред постојећег назива и каталожког броја, додаје и „Cemex Genta Low Viscosity 1400/AG“ и „Cemex Genta High Viscosity 1400/IG“.

Измењен прилог 2 - Спецификација материјала са ценама налази се у прилогу овог Анекса II оквирног споразума и чини његов саставни део.

Члан 2.

Све друге одредбе Оквирног споразума бр. 16-2/21 остају на снази онако како гласе.

Члан 3.

Овај Анекс II оквирног споразума сачињен је у 2 (два) истоветна примерка на српском језику и то за сваку страну потписника анекса оквирног споразума по један примерак.

Саставни део овог Анекса II оквирног споразума је и:

Прилог 1 оквирног споразума - Спецификација материјала са ценама

НАРУЧИЛАЦ

Републички фонд за
Здравствено осигурање

В.Д. ДИРЕКТОРА


Проф. др Сања Радојевић Шкодрић



Директор сектора за јавне набавке



Саша Шљиванчанин

ДОБАВЉАЧ

ORTHOAID d.o.o.

Директор


Ненад Вуловић



**ПРИЛОГ 2 ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА – СПЕЦИФИКАЦИЈА МАТЕРИЈАЛА СА ЦЕНАМА
ЈАВНА НАБАВКА ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА БР 404-1-110/20-40**

Назив добављача: ORTHOАID d.o.o.

I - ПАРТИЈА	II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	III - ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ	IV - ПРОИЗВОЂАЧ	V - ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	VI - КОЛИЧИНА	VII - ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	VIII - УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	IX - СТОПА ПДВ-а	X - ИЗНОС ПДВ-а	XI - УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом	
6	Бесцементна ендопротеза кука, тип 6										
	ставка 1	Стем протезе	Eco Fit hip stem cementless T-HA standard 3038-6062 do3038-6200;ecoFit hip cementless T-HA lateralized 3038-7062 do3038-7200; EcoFit hip stem cementless standard cpTi and HA coating 3038-3062 do3038-3200;Eco Fit hip stem cementless standard cpTi 3039-3062 do 3039-3200,Eco Fit hip stem cementless lateralized cpTi 3039-4062 do3039-4200;	implantcast GmbH Nemačka	комад	472	69.000,00	32.568.000,00	10%	3.256.800,00	
	ставка 2	Ацетабулум	EcoFit cup EPORE cementless standard 0220-0746 do 0220-0770;EcoFit cup EPORE multihole cementless 0220-0646 do 0220-0670	implantcast GmbH Nemačka	комад	472	42.500,00	20.060.000,00	10%	2.006.000,00	
	ставка 3	Инсерт	implacross PE cup insert 0° 32 0223-2839 I 0223-3239 do 0223-3252; implacross PE cup insert 10° 32 02242839 I 0224-3239 do 0224-3252	implantcast GmbH Nemačka	комад	472	16.000,00	7.552.000,00	10%	755.200,00	
	ставка 4	Глава	ic head Tip CoCrMo taper 12/14 2387-3200 do 2387-3225	implantcast GmbH Nemačka	комад	472	11.000,00	5.192.000,00	10%	519.200,00	
	ставка 5	Завртњи	spongiosa screw flat head 6,5mm 0280-1025 do 0280-1040	implantcast GmbH Nemačka	комад	944	3.250,00	3.068.000,00	10%	306.800,00	
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 6							68.440.000,00	6.844.000,00	75.284.000,00		
13	Хибридна ендопротеза кука, тип 3										
	ставка 1	Стем протезе	ic straight stem type II cemented standard 3516-0750 do 3516-2000;ic straight stem type II cemented lateralized 3518-0750 do 3518-2000;ic straight stem type I standard 3513-0750 do 3513-2000	implantcast GmbH Nemačka	комад	368	23.000,00	8.464.000,00	10%	846.400,00	
ставка 2	Ацетабулум	EcoFit cup EPORE cementless standard 0220-0746 do 0220-0770;EcoFit cup EPORE multihole cementless 0220-0646 do 0220-0670	implantcast GmbH Nemačka	комад	368	42.500,00	15.640.000,00	10%	1.564.000,00		

	ставка 3	Инсерт	implacross PE cup insert 0° 32 0223-2839 I 0223-3239 do 0223-3252; implacross PE cup insert 10° 32 02242839 I 0224-3239 do 0224-3252	implantcast GmbH Nemačka	комад	368	16.000,00	5.888.000,00	10%	588.800,00	
	ставка 4	Глава	ic head Tip CoCrMo taper 12/14 2387-3200 do 2387-3225	implantcast GmbH Nemačka	комад	368	11.000,00	4.048.000,00	10%	404.800,00	
	ставка 5	Завртњи	spongiosa screw flat head 6,5mm 0280-1025 do 0280-1040	implantcast GmbH Nemačka	комад	736	3.250,00	2.392.000,00	10%	239.200,00	
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 13								36.432.000,00	3.643.200,00	40.075.200,00	
Цементна ендопротеза кука, тип 2											
17	ставка 1	Стем протезе	Bicana hip stem cemented right ic 64-0116;0118;;0120;0124;0126;0128;0144;left ic 64-0115;0117;;0119;0123;0125;0127;0143	implantcast GmbH Nemačka	комад	380	23.000,00	8.740.000,00	10%	874.000,00	
	ставка 2	Ацетабулум	PE cup Tip Mueller II snap cemented 32, 1041-3244do1041-3264;	implantcast GmbH Nemačka	комад	380	33.800,00	12.844.000,00	10%	1.284.400,00	
	ставка 3	Глава	ic head Tip CoCrMo taper 12/14 2387-3200 do 2387-3225	implantcast GmbH Nemačka	комад	380	11.000,00	4.180.000,00	10%	418.000,00	
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 17								25.764.000,00	2.576.400,00	28.340.400,00
Cementna endoproteza kuka, tip 3											
18	ставка 1	Стем протезе	ic straight stem type II cemented standard 3516-0750 do 3516-2000;ic straight stem type II cemented lateralized 3518-0750 do 3518-2000;ic straight stem type I standard 3513-0750 do 3513-2000	implantcast GmbH Nemačka	комад	814	23.000,00	18.722.000,00	10%	1.872.200,00	
	ставка 2	Ацетабулум	PE cup Tip Mueller II snap cemented 32, 1041-3244do1041-3264; PE cup II Mueller 32 I 28; 1021-3244 do 1021-3264;1021 - 2844 do 1021-2864 ;PE cup Mueller II Dysplasia 10° 32 I 28; 1071-3244 do 1071-3264 I 1071-2844do 1071-2862	implantcast GmbH Nemačka	комад	814	33.800,00	27.513.200,00	10%	2.751.320,00	
	ставка 3	Глава	ic head Tip CoCrMo taper 12/14 2387-3200 do 2387-3225	implantcast GmbH Nemačka	комад	814	11.000,00	8.954.000,00	10%	895.400,00	
	УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 18								55.189.200,00	5.518.920,00	60.708.120,00
Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 3											
26	ставка 1	Стем протезе	ic straight stem type II cemented standard 3516-0750 do 3516-2000;ic straight stem type II cemented lateralized 3518-0750 do 3518-	implantcast GmbH Nemačka	комад	720	23.000,00	16.560.000,00	10%	1.656.000,00	

		2000;ic straight stem type I standard 3513-0750 do 3513-2000								
ставка 2	Биполарна глава	ic bipolar head CoCrMo 21510042- 21510062	implantcast GmbH Nemačka	комад	720	32.700,00	23.544.000,00	10%	2.354.400,00	
ставка 3	Глава	ic head Tip CoCrMo taper 12/14 2387-2800 do 2387-2825	implantcast GmbH Nemačka	комад	720	11.000,00	7.920.000,00	10%	792.000,00	
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 26							48.024.000,00	4.802.400,00	52.826.400,00	
Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 2										
30	ставка 1	Феморална компонента	ACS Femoral component cemented ACSLDPS femoral 4200- 6101,02,08,03,04,05,06;4200- 6111,12,18,13,14,15,16	implantcast GmbH Nemačka	комад	60	64.000,00	3.840.000,00	10%	384.000,00
	ставка 2	Тибилјална компонента	ACS Tibial component cemented LD FB 42011002,03,09,04,05,06,4201- 1012,13,19,14,15,16,;	implantcast GmbH Nemačka	комад	60	42.000,00	2.520.000,00	10%	252.000,00
	ставка 3	Инсерт	ACS PE insert FB PS hyperflex10/4240- 1210,1310,14101510,1610;12,5/4240- 1212,1312,1412,1512,1612;15/4240- 1215,1315,1415,1515,1615;17,5/4240- 1217,1317,1417,15171617;20/4240- 1220,1320,1420,1520,1620;	implantcast GmbH Nemačka	комад	60	32.000,00	1.920.000,00	10%	192.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 30							8.280.000,00	828.000,00	9.108.000,00	
Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два антибиотика										
38	ставка 1	Стерилни коштани цемент без АВ(40 gr), PMMA, са ниском температуром полимеризације, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 3:1, стандардно упакован	Cemex isoplastic 1200/I	Tecres S.p.A Italia	комад	240	2.450,00	588.000,00	20%	117.600,00

ставка 2	Стерилни коштани цемент са гентамицином(40 gr), PMMA, са ниском температуром полимеризације, опционо обојен, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 3:1, стандардно упакован	Cemex Genta ID Green 12A2420 Cemex Genta Low Viscosity 1400/AG Cemex Genta High Viscosity 1400/IG	Tecres S.p.A Italia	комад	4.290	5.140,00	22.050.600,00	20%	4.410.120,00
ставка 3	Стерилни коштани цемент са гентамицином и ванкомицином(40 gr), PMMA, са ниском температуром полимеризације, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 3:1, стандардно упакован	Vancogenx 12A2520	Tecres S.p.A Italia	комад	960	6.400,00	6.144.000,00	20%	1.228.800,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 38							28.782.600,00	5.756.520,00	34.539.120,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БЕЗ ПДВ-а									270.911.800,00
ИЗНОС ПДВ-а									29.969.440,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА СА ПДВ-ом									300.881.240,00